



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251014820 ze dne 30.09.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Effort Solution s.r.o.
Československé armády 1106
766 01 Valašské Klobouky

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 821679

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	71800000116	Bunda zimní pracovní silon 26 Kus	655,00	17.030,00
	Dodací lhůta do 31.10.2025 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225271 Odvolávka na kontrakt 9001000963 Položka 00010			
20	71800000149	Kabát vatov.s refl.pruhy červ.s kapucou 21 Kus	20,00	420,00
	Dodací lhůta do 22.12.2025 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225271 Odvolávka na kontrakt 9001000963 Položka 00020			
30	71800000159	Kalhoty s laclem COOL TREND modré 211 Kus	275,00	58.025,00
	Dodací lhůta do 31.10.2025 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225271 Odvolávka na kontrakt 9001000963 Položka 00040			
50	71800000171	Kombinéza prošívaná 61 Kus	640,00	39.040,00
	Dodací lhůta do 31.10.2025 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225271 Odvolávka na kontrakt 9001000963 Položka 00060			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251014820 ze dne 30.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	71800000174	Kombinéza zateplená prac.VENDA 8 Kus	1.090,00	8.720,00
	Dodací lhůta do 31.10.2025 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225271 Odvolávka na kontrakt 9001000963 Položka 00070			
70	71800000199	Oblek ohnivzdorný MOFOS 10 Kus	985,00	9.850,00
	Dodací lhůta do 31.10.2025 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225271 Odvolávka na kontrakt 9001000963 Položka 00080			
80	71800000200	Oblek důlní injektážní 10 Kus	1.314,00	13.140,00
	Dodací lhůta do 28.11.2025 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225271 Odvolávka na kontrakt 9001000963 Položka 00090			
90	71800000443	Bunda zimní pracovní silon (měřenka) 5 Kus	655,00	3.275,00
	Dodací lhůta do 31.10.2025 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225271 Odvolávka na kontrakt 9001000963 Položka 00180			
100	71800000459	Vesta silon LAMBESTE (měřenka) 5 Kus	455,00	2.275,00
	Dodací lhůta do 31.10.2025 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225271 Odvolávka na kontrakt 9001000963 Položka 00270			
110	71800000638	Bunda reflexní zateplená SEFTON 15 Kus	640,00	9.600,00
	Dodací lhůta do 31.10.2025 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225271 Odvolávka na kontrakt 9001000963 Položka 00290			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251014820 ze dne 30.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

120	71800000645	Kalhoty do pasu s reflex.pruhy červené		
	106 Kus		444,00	47.064,00

Dodací lhůta do 22.12.2025

Objednávka podle smlouvy č. VZ0225271

Odvolávka na kontrakt 9001000963 Položka 00310

130	71800000918	Bunda softshellová KNOXFIELD černá		
	5 Kus		1.009,00	5.045,00

Dodací lhůta do 31.10.2025

Objednávka podle smlouvy č. VZ0225271

Odvolávka na kontrakt 9001000963 Položka 00360

140	71800001183	Montérky do pasu krátké MAX modré/černé		
	5 Kus		210,00	1.050,00

Dodací lhůta do 29.10.2025

Objednávka podle smlouvy č. VZ0225271

Odvolávka na kontrakt 9001000963 Položka 00370

Celková hodnota (bez DPH)

214.534,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1